powoduje zmiany łącznej liczby akcji wyemitowanych przez Spółkę i tworzących kapitał 
zakładowy Spółki, wartości nominalnej pojedynczej akcji oraz łącznej wartości nominalnej 
akcji. 

4. W związku z powyższym zmianie ulega §5 ust. 1 Statutu Spółki, który przyjmuje następujące 
brzmienie: 

„ § 5 
1. Kapitał zakładowy wynosi 191.600 zł (sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych) i jest 

podzielony na: -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1) 999.900 (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset) akcji zwykłych na 

okaziciela serii A o numerach od A-00001 do A-9999000 o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym ------------------------  

2) 100 (sto) akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o numerach od A1-001 do A1-100 o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem 

pieniężnym 

3) 71.400 (siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

numerach od B-001 do B-71400 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym --------------------------------------------------  

4) 132.300 (sto trzydzieści dwa tysiące trzysta) akcji imiennych serii C o numerach 

seryjnych od C-00001 do C-0132300, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym 

5) 63.400 (sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii D o 

numerach seryjnych od D-00001 do D-0063400, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym.  

5)  400.600 (czterysta tysięcy sześćset) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach 

seryjnych od E-00001 do E-400600, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym. 

6)  248.300 (dwieście czterdzieści osiem tysięcy trzysta) akcji zwykłych na okaziciela serii 

F o numerach seryjnych od F-00001 do F-248300, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, opłaconych w całości wkładem pieniężnym, 

5. Upoważnia i zobowiązuje się Zarząd Spółki do dokonania wszelkich czynności faktycznych